
Kitos galimybės

„Young Living Europe“ uždarbio pareiškimas 2021

„Young Living“ svarbiausia žmonės ir produktai, bet ne pelnas. Noriu, kad dėmesys būtų telkiamas į rūpestį 
ir dalijimąsi su žmonėmis, o ne rūpestį ir dalijimąsi pinigais.“ – „Young Living“ įkūrėjas D. Gary Young

„Young Living“ verslo galimybės

Mažas prisijungimo 
mokestis ir jokių 
reikalavimų dėl 
priemonių

Naudokite 
išmanųjį 
telefoną savo 
verslui vystyti

Parduokite 
klientams

Susikurkite vartotojų 
bendruomenę ir 
BRAND partnerių 
komandą 

Spręskite 
kada ir kur 
dirbti

Paveldimas 
verslas 

Pajamų galimybės

Didmeninė kaina: sutaupykite 
24 % nuo mažmeninės YL 
produktų kainos 

Komandos sėkmė: 
padėkite savo komandai 
būti sėkmingai, kad ir jūsų 
sėkmė didėtų

Kompensacija: industrijoje 
pirmaujanti kompensacija 
su dosniais komisiniais ir 
premijomis

„Essential Rewards“: 
uždirbkite 25 % nuo kiekvieno 
užsakymo vertės taškais su 
„Essential Rewards“

Komisiniai uždirbami per pardavimus ir kuriant aktyvių „Young Living“ BRAND partnerių komandą, o ne registruojant ar būnant kitų BRAND partnerių rėmėju. 

Mėnesinė akcija: gaukite 
nemokamų produktų

Keliaukite kompanijos sąskaita: 
gaukite „Silver“ – „Diamond“ 
pramogines keliones („Retreats“)

Skatinamosios kelionės: 
2021 m. Bora Bora, 2022 m. 
Havajai, 2023 m. kruizas

Žaibiškos akcijos: nuolaidos, 
„perkant vieną prekę, kita 
prekė nemokamai“

YL ūkiai: patirkite 
„Seed to Seal®“

Pripažinimas



Metinės „Young Living“ BRAND partnerių pajamos 2021 metais

RANGAS
VIDUTINĖS 
METINĖS 

PAJAMOS

50 DAUGIAUSIAI 
UŽDIRBANČIŲ 

VIDURKIS

50 MAŽIAUSIAI 
UŽDIRBANČIŲ 

VIDURKIS

KIEK MĖNESIŲ 
REIKĖJO PASIEKTI 

ŠĮ RANGĄ

PROCENTINĖ 
IŠRAIŠKA NUO VISŲ 
BRAND PARTNERIŲ

„ASSOCIATE“ 3,26 € 380,64 € – – 90 %

„STAR“ 226,87 € 1 644,92 € – 7 7,3%

„SENIOR STAR“ 1 201,65 € 7 940,41 € 17,77 € 15 1,7%

„EXECUTIVE“ 2 807,35 € 9 888,68 € 418,49 € 21 0,7%

„SILVER“ 13 113,52 € 44 245,54 € 3 174,93 € 32 0,2%

„GOLD“ 38 744,42 € 62 109,03 € 21 382,62 € 47 <0,1%

„PLATINUM“ 89 997,26 €* 89 997,26 €* 89 997,26 €* 54 <0,1%

„DIAMOND“ 199 552,58 €* 199 552,58 €* 199 552,58 €* 66 <0,1%

„CROWN DIAMOND“ 493 404,43 €* 493 404,43 €* 493 404,43 €* 81 <0,1%

„ROYAL CROWN DIAMOND“ 610 006,61 €* 610 006,61 €* 610 006,61 €* 164 <0,1%

Dalydamiesi „Young Living“ produktais ir verslo galimybėmis reiškia, kad jūs galite valdyti savo kelionės kursą ir pildyti savo svajones. 
Toliau pateikta informacija turėtų padėti jums geriau suprasti kiekvieno rango vidutines pajamas ir išsikelti savo tikslus. 

*Šiuos rangus turi mažiau nei 50 BRAND partnerių, todėl vidurkis visoje lentelėje toks pat. Pastaba: pinigai, mokami šioje lentelėje pateiktiems BRAND partneriams, atspindi 
potencialias bendras (bruto) pajamas ir į tai neįtraukiamos išlaidos, kurias patiria BRAND partneriai vykdydami savo verslą, ir tos išlaidos gali itin varijuoti – tame tarpe: produktų 
įsigijimas, reklama ar su reklama susijusios išlaidos, produktų pavyzdžiai, mokymai, nuoma, kelionės, telefono išlaidos ir (arba) kitos įvairios išlaidos. Šie skaičiai neturėtų būti 
traktuojami kaip realių pajamų ar pelno garantija ar prognozė. BRAND partnerio sėkmė priklauso nuo individualaus uolumo, įdėto darbo, pastangų, pardavimo įgūdžių ir rinkos 
sąlygų. „Young Living“ negarantuoja jokios pajamų ar rangų pasiekimo sėkmės.

Šio pareiškimo pajamų statistika 
sudaryta naudojant visų aktyvių 
EMEA BRAND partnerių pajamas 
2021 metais.  BRAND partnerių 

rangai gali keistis. Šie 
procentiniai duomenys paremti 

individualių BRAND partnerių 
pasiektais aukščiausiais rangais 

per metus. Aktyvus BRAND 
partneris yra asmuo, kuris įsigijo 

bent vieną produktą per 
praėjusius 12 mėnesių. Šios 

pajamos skirstomos į kategorijas 
pagal aukščiausią pasiektą 

atskiro BRAND partnerio rangą 
metų bėgyje ir gali apimti 

žemesnio rango pajamas. Į šiuos 
komisinius neįtraukiami akcijos 

produktai, kurie gali siekti iki 200 
EUR ir daugiau.

Sukurkite ilgalaikį verslą su „Young Living“ norėdami dalintis eteriniais aliejais su visais! 

Kas 
toliau?

Nuspręskite, 
kokių vidutinių 
pajamų jūs 
norite

Susiraskite 
rangą, kuris 
atitinka tas 
pajamas

Susisiekite su savo 
rėmėju, kad jis 
išmokytų jus tai 
pasiekti


